关于发放2024年2月农村低保资金的通知

局财务室：

为进一步做好我市农村最低生活保障工作，经研究，决定下发2024年2月份农村最低生活保障资金，1830614.00元（大写：壹佰捌拾叁万零陆佰壹拾肆元整）。请财务室配合我股室严肃工作纪律，严格按照保障标准和发放花名册将资 金足额发放至低保对象手中，发放必须坚持公平、公正、公开的原则，不得违规截留、挪用。

特此通知。

附件1.香格里拉市2024年2月份农村低保发放资金保障表
（此页无正文）

香格里拉市民政局

2024年1月29日
	香格里拉市2024年2月份农村低保发放资金保障表

	单位名称
	ABC类保障合计
	A类
	B类
	C类
	备注

	ABC保障金合计
	ABC保障户数合计
	ABC保障人数合计
	保障户数
	保障人数
	保障标准
	保障金额（元）
	保障户数
	保障人数
	保障标准
	保障金额（元）
	保障户数
	保障人数
	保障标准
	保障金额（元）

	建塘镇
	93026
	195
	325
	7
	19
	504
	9576
	174
	292
	275
	80300
	14
	14
	225
	3150
	2024年1月27日系统数据

	虎跳峡镇
	571299
	674
	2083
	55
	156
	504
	78624
	402
	1182
	275
	325050
	217
	745
	225
	167625

	小中甸镇
	46285
	74
	156
	8
	15
	504
	7560
	65
	140
	275
	38500
	1
	1
	225
	225

	金江镇
	214494
	375
	752
	44
	86
	504
	43344
	261
	426
	275
	117150
	70
	240
	225
	54000

	上江乡
	117520
	228
	383
	22
	55
	504
	27720
	198
	320
	275
	88000
	8
	8
	225
	1800

	五境乡
	26102
	61
	87
	5
	13
	504
	6552
	45
	58
	275
	15950
	11
	16
	225
	3600

	尼西乡
	31613
	74
	99
	8
	22
	504
	11088
	55
	64
	275
	17600
	11
	13
	225
	2925

	三坝乡
	387611
	541
	1372
	85
	209
	504
	105336
	237
	412
	275
	113300
	219
	751
	225
	168975

	洛吉乡
	61488
	115
	212
	14
	22
	504
	11088
	88
	153
	275
	42075
	13
	37
	225
	8325

	格咱乡
	20608
	23
	53
	8
	27
	504
	13608
	12
	23
	275
	6325
	3
	3
	225
	675

	东旺乡
	51616
	96
	175
	14
	29
	504
	14616
	61
	83
	275
	22825
	21
	63
	225
	14175

	市本级
	200475
	729
	729
	0
	0
	504
	0
	729
	729
	275
	200475
	0
	0
	225
	0

	开发区
	8477
	8
	20
	5
	13
	504
	6552
	3
	7
	275
	1925
	0
	0
	225
	0

	合计
	1830614
	3193
	6446
	275
	666
	504
	335664
	2330
	3889
	275
	1069475
	588
	1891
	225
	425475